

## **Leif Petersen ApS**

Strandvej 36  
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 84 41 06 16

### **Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2018



---

Lis Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	8
Balance pr. 30. september 2017	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Leif Petersen ApS Strandvej 36 4800 Nykøbing F.
	CVR-nr.: 84 41 06 16
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
<b>Direktion</b>	Leif Petersen, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Hovedvejen 107, 2 2600 Glostrup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.556.930, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 28.255.577.

Selskabets ledele anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-55.906	-60.675
<b>Bruttotab</b>		<b>-55.906</b>	<b>-60.675</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		138.743	144.974
Finansielle indtægter		1.886.031	1.401.389
Finansielle omkostninger		-13.804	-56.422
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.955.064</b>	<b>1.429.266</b>
Skat af årets resultat		-398.134	-285.188
<b>Årets resultat</b>		<b>1.556.930</b>	<b>1.144.078</b>
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		138.743	144.974
Overført resultat		918.187	499.104
		<b>1.556.930</b>	<b>1.144.078</b>

## Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.927.519	1.788.776
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.385.933	24.097.534
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>27.313.452</b>	<b>25.886.310</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>27.313.452</b>	<b>25.886.310</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Andre tilgodehavender		174.698	217.228
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>174.698</b>	<b>217.228</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.155.061</b>	<b>1.228.313</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.329.759</b>	<b>1.445.541</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>28.643.211</b>	<b>27.331.851</b>

## Balance pr. 30. september 2017

	<b>Note</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.610.853	1.472.110
Overført resultat		25.744.724	24.826.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2</b>	<b>28.255.577</b>	<b>27.198.647</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		361.134	110.704
Anden gæld		26.500	22.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>387.634</b>	<b>133.204</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>387.634</b>	<b>133.204</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>28.643.211</b>	<b>27.331.851</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	316.666	316.666
Kostpris 30. september 2017	316.666	316.666
Værdireguleringer 1. oktober 2016	1.472.110	1.327.136
Årets resultat	138.743	144.974
Værdireguleringer 30. september 2017	1.610.853	1.472.110
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>1.927.519</b>	<b>1.788.776</b>

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	400.000	1.472.110	24.826.537	500.000	27.198.647
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	138.743	918.187	500.000	1.556.930
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>400.000</b>	<b>1.610.853</b>	<b>25.744.724</b>	<b>500.000</b>	<b>28.255.577</b>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.